ARA TOP-10 ROMAND HOMMES [ 15"
ROMANDE SAISON 2014 Wi F

Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand 2014" représente les 10 meilleures performances realisées par les athletes
masculins des clubs romands lors de la saison sur piste 2014.
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ATHLETICS

100 METRES

1. 10"28 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 09.06.2014 Basel

2. 10"50 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 06.09.2014 Genéve

3. 1059 Yanier Bello 1995 Stade Genéve 31.05.2014 Genéve

4. 10"59 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 03.07.2014 Lausanne

5. 10"65 Henry Munuve 1982 CEP Cortaillod 25.07.2014 Frauenfeld

6. 10"67 Hamid Hoxha 1994 CA Vouvry 31.05.2014 Genéve

1. 10"85 Steve Zurkinden 1992 CARE Vevey 06.09.2014 Genéve

8. 10"89 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme 12.07.2014 Bulle

9. 10"93 Michael Kuonen 1991 LV Visp 25.07.2014 Frauenfeld
10. 10"%4 Jason Ola 1994 CA Sion 06.09.2014 Genéve
200 METRES

1 21"01 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 07.06.2014 Zofingue

2. 21"50 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 07.09.2014 Genéve

3. 21"70 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 31.05.2014 Hochdorf

4. 21"78 Yanier Bello 1995 Stade Genéve 31.05.2014 Genéve

5. 21'82 Henry Munuve 1982 CEP Cortaillod 09.08.2014 Lausanne

6. 21'84 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme 12.07.2014 Bulle

1. 21"90 Steve Zurkinden 1992 CARE Vevey 09.08.2014 Lausanne

8. 21"96 Salem Bakora 1993 CEP Cortaillod 31.05.2014 Genéve

9. 22"19 Simon Fliickiger 1994 CA Courtelary 07.09.2014 Genéve
10. 22'28 Timo Roth 1994 US Yverdon 12.07.2014 Bulle
300 METRES

1 35"35 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme  13.05.2014 Genéve

2. 35"60 Marc Cattin 1992 CEP Cortaillod 03.05.2014 Lausanne

3. 35"68 Henry Munuve 1982 CEP Cortaillod 29.05.2014 Langenthal

4. 35"86 Simon Fliickiger 1994 CA Courtelary 10.05.2014 Delémont

5. 36"23 Nicolas Salvade 1995 Stade Lausanne 29.05.2014 Langenthal

6. 36"51 Kilian Lacreuse 1992 SEP Olympic 03.05.2014 Dudingen

1. 36"53 Johan Gygax 1991 FSG Delémont 10.05.2014 Delémont

8. 36"64 Arnaud Schwab 1995 SEP Olympic 29.05.2014 Langenthal

9. 36"65 Julien Carrel 1994 CA Marly 03.05.2014 Dudingen
10. 36"71 Matthew Ayrey 1996 TSV Diidingen 03.05.2014 Dudingen



400 METRES

1. 46"96 Jonathan Vilaine

2. 48"92 Timo Roth

3. 49"17 Marc Cattin

4, 49"75 Arnaud Dupré

5. 49"89 Felix Svensson

6. 50"17 Sylvain Chuard

7. 50"17 Angus Tinashe Goliath

8. 50"18 Brice Zettel

9. 50"39 Matthew Ayrey
10. 50"73 Simon Itim
600 METRES

1. 1'20"96 Simon Itim

2. 122"07 Arnaud Dupré

3 122"47 Cheikh Talibouya Koné

4, 1'22"62 Sébastien Giani

5. 123"11 Timo Roth

6. 1'23"24 Guillaume Laurent

7. 1'23"48 Nicolas Salvadé

8. 1'23'52 Damien Wuarchoz

9, 1'23"69 Miguel Allueva
10. 1'24"'67 Alain Croisier
800 METRES

1. 1'51"26 Guillaume Laurent

2. 1'51"29 Simon Itim

3. 1'52"57 Thomas Huwiler

4, 1'53"48 Thomas Gmiir

5. 1'53"86 Joaquim Jaeger

6. 1'54"07 Arnaud Dupre

7. 1'54"76 llias Hernandez

8. 1'55"02 Maél Bohren

9. 1'55"17 Romain Luischer
10. 1'55"37 Philippe Udriot

1000 METRES
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2'25'51
2'25"72
2'25"89
227"12
227"48
2'29"23
2'29"51
2'31"46
2'31"89
2'31"93

Thomas Huwiler
Guillaume Laurent
Thomas Gmiir
Simon Itim

Miguel Allueva
Zouhair Oumoussa
Romain Luischer
llias Hernandez
Damien Wuarchoz
Arnaud Dupré

1991
1994
1992
1997
1997
1996
1989
1992
1996
1991

1991
1997
1988
1987
1994
1990
1995
1993
1983
1990

1990
1991
1989
1994
1996
1997
1993
1996
1996
1990

1989
1990
1994
1991
1983
1984
1996
1993
1993
1997

Stade Lausanne
US Yverdon
CEP Cortaillod
CS Le Mouret

Versoix Athlétisme

Lausanne-Sports
TA Leysin

CA Vouvry

TSV Diidingen
US Yverdon

US Yverdon

CS Le Mouret
CABV Martigny
FSG Bassecourt
US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Bienne Athletics

Lausanne-Sports
US Yverdon
Satus Geneve
CA Sion

Stade Geneve
CS Le Mouret
Stade Geneve
TRT Monthey
Lausanne-Sports
TRT Monthey

Satus Geneve
Lausanne-Sports
CA Sion

US Yverdon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Genéve
Lausanne-Sports
CS Le Mouret

26.07.2014
25.07.2014
10.05.2014
30.08.2014
10.05.2014
20.09.2014
04.10.2014
06.09.2014
31.05.2014
31.05.2014

10.05.2014
10.05.2014
10.05.2014
27.04.2014
10.05.2014
03.05.2014
29.05.2014
03.05.2014
03.05.2014
10.05.2014

03.07.2014
03.07.2014
09.06.2014
03.07.2014
27.06.2014
09.06.2014
31.05.2014
29.06.2014
29.06.2014
09.08.2014

29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014
10.05.2014
10.09.2014

Frauenfeld
Frauenfeld
Lausanne
Sion
Geneve
Langenthal
Yverdon
Geneve
Hochdorf
Hochdorf

Willisau
Fribourg
Fribourg
Delémont
Willisau
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Willisau

Lausanne
Lausanne
Bale
Lausanne
Ambilly
Basel
Geneve
Bale

Bale
Lausanne

Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Willisau
Martigny



1500 METRES
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3'46"78
350"52
35085
351"81
351"88
352"73
3'53"03
3'54"63
3'54"97
4'01"48

Thomas Gmiir
Thomas Huwiler
Zouhair Oumoussa
Guillaume Laurent
Miguel Allueva
Julien Wanders
llias Hernandez
Romain Liischer
Maél Bohren
Simon Itim

3000 METRES

N
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822"18
8'25"35
8'26"43
8'29"84
8'35"97
8'45"40
8'49"05
8'50"17
8'50"41
8'52"46

Andreas Kempf
Zouhair Oumoussa
Julien Lyon

Miguel Allueva
Julien Wanders
Alexandre Jodidio
Laurent Schaller
Pierre Fournier
Simon Porras
Jean-Pierre Theytaz

5000 METRES

N
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13'55"28
14'06"23
14'10"09
14'25"25
14'58"10
15'08"79
15'13"98
15'17"37
15'46"62
15'59"22

Rolf Rifenacht
Julien Wanders
Andreas Kempf
Tolossa Chengere
Manu Sassi
Alexandre Jodidio
Jean-Pierre Theytaz
Simon Porras
Stephen Staehli
Stéphane Heiniger

10000 METRES

N
o
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29'01"58
3005"13
31'31"53
342161
342961
382322

Rolf Riifenacht
Julien Wanders
Manu Sassi
Jérdbme Epiney
Florian Sturny
Cédric Bouele

1994
1989
1984
1990
1983
1996
1993
1996
1996
1991

1988
1984
1989
1983
1996
1990
1990
1985
1996
1983

1984
1996
1988
1983
1988
1990
1983
1996
1980
1979

1984
1996
1988
1993
1982
1985

CA Sion

Satus Geneve
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Genéve
Stade Genéve
Lausanne-Sports
TRT Monthey
US Yverdon

TSV Diidingen
Lausanne-Sports
Stade Genéve
Lausanne-Sports
Stade Genéve
CS 13 Etoiles
TSV Diidingen
Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Sierre

TSV Diidingen
Stade Genéve
TSV Diidingen
Lausanne-Sports
CS 13 Etoiles
CS 13 Etoiles
CA Sierre

Stade Genéve
TV Bosingen

US Yverdon

TSV Diidingen
Stade Genéve
CS 13 Etoiles
CA Marly

LAT Sense
CA Delémont

20.06.2014
14.06.2014
14.06.2014
14.06.2014
14.06.2014
05.07.2014
27.06.2014
20.09.2014
19.08.2014
14.06.2014

18.05.2014
31.05.2014
31.05.2014
31.05.2014
31.05.2014
10.09.2014
29.05.2014
17.05.2014
29.06.2014
31.05.2014

31.05.2014
20.06.2014
28.05.2014
26.07.2014
13.06.2014
13.06.2014
28.05.2014
06.09.2014
02.08.2014
24.09.2014

04.05.2014
03.05.2014
27.06.2014
22.08.2014
22.08.2014
01.06.2014

Carquefou
Geneve
Geneve
Geneve
Geneve
Mannheim
Ambilly
Langenthal
Regensdorf
Geneve

Pliezhausen
Winterthour
Geneve
Winterthour
Geneve
Martigny
Langenthal
Yverdon
Bale
Geneve

Oordegem-Lede
Carquefou
Coblence
Frauenfeld

Sion

Sion

Coblence
Geneve

Ninove

Yverdon

Stanford
Aichach
Uster

Bulle

Bulle
Kapfenberg



110 METRES HAIES

N
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14"23
14"42
14"66
15"17
1529
15"67
15"93
16"08
16"36
17"15

Antonio Vieillesse
Kevin Achouri
Alain-Hervé Mfomkpa
Gabriel Surdez
Flavien Antille

Kevin Di Nocera
Julien Cergneux
Jonathan Puemi
Sylvain Rayroud
Baptiste Ulrich

400 METRES HAIES

N
e

3000 METRES STEEPLE
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51"11
51"40
53'52
56"64
57"17
57"38
57"%4
57"97
5881
58"96

Antonio Vieillesse
Jonathan Puemi
Timo Roth
Sylvain Rayroud
Kevin Achouri
Samuel Coquoz
Gaél Schneider
Johan Gygax
Curtis Holzer
Jérémy Kéhr

1986
1990
1996
1989
1990
1994
1996
1991
1991
1991

1986
1991
1994
1991
1990
1996
1988
1991
1994
1993

1 9'35"15 Jari Piller
2 9'37"64 Paul Waroquier
3 10'28"48 Antoine Grandjean
4, 10'47"49 Frederic Oberli
5. 11'01"22 Cédric Bouele
6 11'39"63 Antoine Métrailler
7 11'58"95 Antoine Juillerat
8
9.
10.
HAUTEUR
1. 2,14 m, Vivien Streit
2. 2,08 m. Loic Gasch
3. 2,05m. Michael Ravedoni
4, 1,99 m. Jonas Rufener
5. 1,98 m. Flavien Antille
6. 1,95 m. Daryl Junod
1. 1,94 m. Julien Cergneux
8. 1,93 m. Antoine Angehrn
9. 1,91 m. Gabriel Surdez
10. 1,90 m. Armand Fardel

1990
1976
1995
1970
1985
09.06.1996
10.06.1998

1992
1994
1994
1992
1990
1997
1996
1993
1989
1995

Lausanne-Sports
Stade Genéve
Lausanne-Sports
FSG Le Locle
CABV Martigny
SFG Collombey-M.
Stade Genéve
CEP Cortaillod
Stade Lausanne
Stade Genéve

Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Genéve
SG St-Maurice
CA Broyard

FSG Delémont
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod

TSV Diidingen
Stade Geneve
Lausanne-Sports
CA Moutier

CA Delémont
CA Sierre

CS Le Mouret

COVA Nyon

US Yverdon

CA Sion

CA Geneve
CABV Martigny
FSG Gen. & Coff.
Stade Geneve
FSG Bevaix

FSG Le Locle
Lausanne-Sports

31.05.2014
26.07.2014
23.08.2014
14.06.2014
15.06.2014
31.05.2014
17.05.2014
31.05.2014
28.09.2014
31.05.2014

14.06.2014
18.05.2014
06.09.2014
25.07.2014
31.05.2014
06.09.2014
14.06.2014
23.08.2014
31.05.2014
31.05.2014

25.07.2014
25.07.2014
17.05.2014
17.05.2014
27.06.2014
17.05.2014
17.05.2014

07.09.2014
07.09.2014
07.09.2014
07.09.2014
05.07.2014
07.09.2014
07.09.2014
23.08.2014
17.05.2014
31.05.2014

Winterthour
Frauenfeld
Yverdon

La Chaux-de-Fds
Bernhausen
Geneve

Yverdon

Geneve

Martigny

Geneve

Geneve
Montbeliard
Geneve
Frauenfeld
Geneve
Geneve
Lausanne
Yverdon
Genéve
Genéve

Frauenfeld
Frauenfeld
Yverdon
Yverdon
Uster
Yverdon
Yverdon

Geneve
Geneve
Geneve
Geneve
Torun
Thoune
Geneve
Yverdon
Yverdon
Winterthour



PERCHE

1. 4,60 m. Flavien Antille

2. 4,60 m. Lucas Guenot

3. 4,40 m. Frédéric Matthys

4, 4,20 m. Didier Grain

5. 4,10 m. Johan Gygax

6. 4,00 m. Victor Carol

1. 3,90 m. Benedikt Sturny

8. 3,90 m. Sam Bonvin

9. 3,80 m. Donat Guillet
10. 3,80 m. Mathias Catillaz
LONGUEUR

1. 7,24 m. Jordan Ngom

2. 7,19 m. Julien Fivaz

3. 7,10 m. Flavien Antille

4, 6,96 m. Hamid Hoxha

5. 6,96 m. Jarod Biya

6. 6,77 m. Gabriel Surdez

1. 6,46 m. Guillaume Cardoso

8. 6,45 m. Patric Guilbert

9. 6,44 m. Christian Toussaint
10. 6,42 m. Dany Gallo
TRIPLE

1. 1336m. Awet Eyob

2. 13,10 m. Josue M'Bon

3. 13,05 m. Henoc Sese

4, 13,01 m. Christian Toussaint

5. 12,87 m. Corentin Beffa

6. 12,78 m. Steve Meystre

7. 12,74m. Baptiste Ulrich

8. 12,69 m. Donat Guillet

9. 1260m. Rodolphe Normand
10. 12,56 m. Kilian Lacreuse
POIDS

1. 16,26 m. Romain Gotteland

2. 14,62 m. Yvan Chapuis

3. 14,20 m. Anouck Racordon

4, 13,90 m. Daniel Bittel

5. 1348m. Jean-Robert Rémy

6. 13,30m. Ralph Schnyder

7. 13,00 m. Alain Bigler

8. 12,64 m. Flavien Antille

9. 12,15m. David Erard
10. 12,10 m. Alexandre Baehr

1990
1991
1998
1975
1991
1987
1984
1998
1982
1978

1997
1979
1990
1994
2000
1989
1992
1983
1999
1999

2000
1969
1997
1999
1991
1998
1991
1982
1991
1992

1988
1971
1976
1992
1985
1986
1972
1990
1976
1973

CABV Martigny
CEP Cortaillod
CARE Vevey
CEP Cortaillod
FSG Delémont
CA Fribourg
TSV Diidingen
CABV Martigny
TSV Diidingen
TSV Diidingen

Lausanne-Sports
CA Geneve
CABV Martigny
CA Vouvry

TA Leysin

FSG Le Locle
CEP Cortaillod
Stade Lausanne
Stade Lausanne
FSG Gen. & Coff.

CEP Cortaillod
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Geneve
Stade Lausanne
Stade Genéve
TSV Diidingen
CABV Martigny
SEP Olympic

Stade Geneve
CARE Vevey
CA Fontenais
TV Naters
Stade Lausanne
CA Sion

FSG Bassecourt
CABV Martigny
CA Vétroz

CEP Cortaillod

15.06.2014
25.07.2014
06.09.2014
31.05.2014
14.06.2014
25.06.2014
10.05.2014
06.09.2014
03.05.2014
17.05.2014

14.06.2014
11.05.2014
05.07.2014
26.07.2014
19.08.2014
14.06.2014
03.05.2014
03.05.2014
23.08.2014
04.10.2014

04.10.2014
31.05.2014
22.06.2014
06.09.2014
31.05.2014
06.09.2014
06.07.2014
17.05.2014
23.08.2014
26.04.2014

31.05.2014
10.05.2014
27.04.2014
11.07.2014
03.05.2014
13.06.2014
03.05.2014
05.07.2014
13.06.2014
31.05.2014

Bernhausen
Frauenfeld
Thoune

Geneve

La Chaux-de-Fds
Thoune

Fribourg

Thoune
Diidingen
Yverdon

Lausanne
Chiasso

Torun

Frauenfeld
Regensdorf

La Chaux-de-Fds
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Yverdon

Yverdon
Winterthour
Diidingen
Thoune

Geneve

Thoune

La Chaux-de-Fds
Yverdon
Yverdon

Vesoul

Geneve
Lausanne
Delémont
Riehen
Lausanne
Sion
Moutier
Torun
Sion
Geneve



DISQUE

1. 48,71m. Nicolas Collin

2. 4365m. Toni Jacquot

3. 4335m. Daniel Bittel

4,  4325m. Romain Gotteland

5 4253m. David Erard

6.  40,95m. Yann Moulinier

7. 40,50 m. Yvan Chapuis

8. 3949m. Christian Ddssegger

9. 3946m. Alain Bigler
10. 39,30 m. Jean-Robert Rémy
MARTEAU

1. 50,86m. Yann Moulinier

2. 50,70m. Robin Santoli

3. 4994 m. Christophe Kolb

4, 4591 m. Richard Bot

5  4137Tm. Florian Lambercier

6. 41,14m. Valentin Hostettler

7. 3829m. Christian Vernier

8. 3582m. Raphaél Virgolin

9. 3507m. Stephane Perissutti
10.  34,80m. David Erard
JAVELOT

1. 66,47 m. Laurent Carron

2. 5898 m. Flavien Antille

3. 53,73m. Jean-Robert Rémy

4. 5351m. Jonathan Lugon

5. 50,00 m. Fabian von Biiren

6.  4947m. Yann Moulinier

7. 49,45m. Nicolas Strahm

8. 47,90m. David Favre

9. 4774m. Albin Overney
10. 47,59 m. Yvan Lovo
DECATHLON

1. 7'335p. Flavien Antille

2. 5841 p. Johan Gygax

3. 5'406 p. Sylvain Rayroud

4, 5084 p. Simon Fliickiger

5. 4919 p. Patric Guilbert

6. 4701 p. Baptiste Ulrich

1. 4'665 p. Rodolphe Normand

8. 4'388 p. Nicolas Strahm

9. 4'170 p. Simon Hollinger
10. 4'043 p. Alexandre Munier

1987
1981
1992
1988
1976
1993
1971
1969
1972
1985

1993
1993
1969
1967
1984
1991
1975
1996
1974
1976

1994
1990
1985
1982
1995
1993
1984
1993
1993
1968

1990
1991
1991
1994
1983
1991
1991
1984
1991
1991

Stade Lausanne
CEP Cortaillod
TV Naters
Stade Geneve
CA Vétroz

CEP Cortaillod
CARE Vevey
CARE Vevey
FSG Bassecourt
Stade Lausanne

CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
SEP Olympic
CA Sion

CEP Cortaillod
SEP Olympic
FSG Bassecourt
US Yverdon

CA Vétroz

CA Vétroz

CA Vétroz

CABV Martigny
Stade Lausanne
CABV Martigny
CA Courtelary
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
SEP Olympic
CARE Vevey
Stade Genéve

CABV Martigny
FSG Delémont
Stade Lausanne
CA Courtelary
Stade Lausanne
Stade Genéve
CABV Martigny
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne

23.08.2014
26.07.2014
29.05.2014
31.05.2014
18.05.2014
23.04.2014
03.05.2014
03.05.2014
23.08.2014
12.07.2014

27.08.2014
20.09.2014
13.07.2014
01.07.2014
20.09.2014
27.08.2014
14.06.2014
23.08.2014
13.06.2014
13.06.2014

23.08.2014
24.08.2014
03.05.2014
03.05.2014
14.06.2014
31.05.2014
07.06.2014
18.10.2014
03.05.2014
31.05.2014

06.07.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014

Yverdon
Frauenfeld
Sarnen

Geneve

Zoug

La Chaux-de-Fds
Sion

Sion

Bassecourt

Bulle

La Chaux-de-Fds
Langenthal
Besancon

Olten

Langenthal

La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds
Yverdon

Sion

Sion

Yverdon
Winterthour
Lausanne

Sion

La Chaux-de-Fds
Geneve
Zofingue
Lons-le-Saunier
Lausanne
Geneve

Torun

Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny



4 X 100 METRES

1

2.

10.

4147

42"19

42"39

42"85

43'43

43'67

44"05

4408

4447

44"94

CoA Lausanne-Riviera

(Sylvain Rayroud / Steve Zurkinden / Sylvain Chuard / Bastien Mouthon)
CEP Cortaillod

(Marc Cattin / Frédéric Mignot / Henry Munuve / Salem Bakora)
Sélection Vaud

(Sylvain Chuard / Steve Zurkinden / Sylvain Rayroud / Bastien Mouthon)
Sélection Valais

(Flavien Antille / Kevin Di Nocera / Jason Ola / Hamid Hoxha)

Stade Genéve

(Yanier Bello / Baptiste Ulrich / Sébastien Lopez / Yannick Moevi)

CoA Valais Romand

(Flavien Antille / Kevin Di Nocera / Toma Bonvin / Hamid Hoxha)
Sélection Jura

(Xavier Pantet / Simon Fliickiger / Marek Hoffmeyer / Johan Gygax)
TSV Dudingen

(Benedikt Sturny / Donat Guillet / Marc Cometta / Matthew Ayrey)
Stade Lausanne

(Claudio Lazazzera / Rémi Laure / Loic Schaller / Sylvain Rayroud)

SA Bulle

(Simon Rossier / Sven Engelmann / Loris Grandjean / Brice Repond)

31.05.2014

31.05.2014

17.05.2014

17.05.2014

31.05.2014

31.05.2014

17.05.2014

24.05.2014

18.05.2014

24.05.2014

Winterthour

Geneve

Yverdon

Yverdon

Geneve

Geneve

Yverdon

Morat

Lausanne

Morat



